АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/6 _  0 С 8 8 .

р.п. Радищеве

* У6№
Экз. №  /

О внесении изменений в муниципальную программу «Здоровый
муниципалитет» муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области на 2020-2024 годы

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Здоровый муниципалитет»
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на
2020-2024 годы, утверждённую постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
14.10.2019 № 690 (далее - Программа), следующие изменения:

1) В паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»

Ресурсное обеспечение
муниципальной
программы
с разбивкой по этапам
и годам реализации

Финансирование мероприятий, предусмотренных Программой,
осуществляется за счёт бюджетных ассигнований муниципального
образования и внебюджетных (спонсорских) источников. Объём бюджета
будет уточняться ежегодно при формировании бюджета.

2020 2021 2022 2023 2024 Итого
Муниципальный
бюджет (тыс. руб.)

10,0 40,0 9.0 49,5 51,5 160,0

ИТОГО 10,0 40,0 9.0 49,5 51,5 160,0

«

»;
2) Раздел «5. Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей

редакции:
«5. Ресурсное обеспечение Программы

Для реализации мероприятий Программы необходимы в течение
2020-2024 годов финансы в объёме 160,0 тыс. руб. Финансирование
Программы будет осуществляться за счёт средств бюджетных ассигнований
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»;

3) Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:

25ЯXпн43. (и
тз!
ё  »з 2
I  3п> ± со §
о  а  а 5 5 Я 5с оз
■О роз ж
§‘ о
я о
* о сл

43рю
Ом
03Я

СО
О

о
о

04
о

2 2
■с *<я я04 Я 04 5

1  *
5 3•к я

ё  3 ё  я
п § го §
н 5 * Ря Я

Е Еяс яс

X Оп хз ГО о  аз "О О У О О 31 ГОхз_ ГО
5 о  о

I !03 *
п-о
йяГОXо
%ГО
я13яяп
§>1о

3=3 хз го аз Я Хс ГО о
* 5 я  ^  о
® * я
г  я
§ Iя  го н я

хз хз я Я Я о С\ оч Тз о О Ё
^  Я Ъ

1 1

3  я

я

^  Я
2  *
О  я  я

я* 33 -зз я 2го р  X в  я я
Е

ё3
вго я  п  X
з  я
З с  Я

ьо

пов3яяяяоЗс

Яо2о
Вя3X
пяяяя

*г23я3 п433я
в33

о\ 3
5 в й 5 д  я
гоч

ьооо

о
о

о
о

о
о

Тч х з х з 33 X
го X X я о
X ХС о\ о\
ГО о о о €
*
X

X н ч го
'С я х з

о
Х<

3
X *

Я
X X в

"■»
О

я
ГО

X

М
О

X
XоX

X
п Г0 X
0э X
X х з
X ГО 33 X X
X * ё

05
X

го
1=5

х з
0э
п

ГО
п

3
в
го

XX
в

XX!
X

X » я X
о X п Г 3
1ч X X X
О о 3 X X
X ХС З с X &

Я33гаВ
Оочяяягоя3со

поВ3яяяяо
з с

яо
2о
ВX3X
"Пяяяя

23я3 п433яв33

юю

о
о

о
о

о
о

33я
З с  яо *8 “  ГО ВЯ о го в

я  О

> 2 0  п ^  ~ ГО
вгоА П

33 й
ё  "з 2
в

002эохзо
03сг

го гоXо

ХС оонхз
Х5X 1=5ХС Xо XX Xу гопнXп X

яо
20
вя
1
?аз03
СГ

2 з  я3 п4 33 я  в33

•<яо\ 3
5 в
Я я
гоч

схО'
о

40
О

<Л

о
о

о
о

зэ
ё3
вгояпXо
2■<
33яЗсоя

33
я
З соя

почяя
оояяя3

-< о
О 05 ■п жя  5
3  з,
2 о
Яй
^  я
Г?  ГО X X го

0 ОСП "З 33яя
я  П
ё1 3

о
о
П
а

^  о
ЕяЯоягоXо
З с

3
33

я Г) 3
з с

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
12.02.2021 № 69 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Здоровый муниципалитет» муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на 2020-2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Белотелов

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Здоровый
муниципалитет» муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области на 2020-2024 годы

Проект внесён: помощником Главы Администрации по вопросам охраны здоровья граждан
от 27.01.2022

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности *

Подпись Расшифровка
подписипоступ

ления
согласо
-вания

М Ж
/<?, 1-е /0  ч с

Руководитель аппарата
ш

С.В.Кичигин

З Ш
ИЗ- оф

3 4 0  (
43: 4 0

И.О. начальника отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

Л У Ж * ' Начальник отдела финансов Е.А.Хвесик

Г
Г З  ^

Первый заместитель Главы
Администр ации

.... ~/у у
Н.В.Филиппов

М 6Г
4 й -40

я -
4р '46

Начальник отдела экономического
развития

Е.А.Проданова

^Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Филянина Е.В. -  помощник главы администрации, 21-6-71

( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Распоряжение «Изменение программу»

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № ' 7 &  от /(:■  С-'У

О внесении изменений в муниципальную программу «Здоровый
муниципалитет» муниципального образования «Радищевский

район» Ульяновской области на 2020-2024 годы
(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
поСЭДу** Почтовый адрес

Р ук оводи тель аппарата 1
Филиппов Н.В. 1 шкШ82@таП.ги

Отдел финансов 1 кЬуе51к86@таП.ги

Помощник главы
Администрации

1 г.о1й.2Йгау@таи.ш

экз.Всего подлежит рассылке ^  экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электрон:

Реестр составил: Филянина Е.В. . ^
Передано в рассылку________________ . &  О с
(дата, подпись) /у „
Документ поступил на регистрацию_______ /  67 - с , 2022 г. в_
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).